Дело № 2-1-19/2022
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ
11 февраля 2022 года

г.Лаишево
Мировой судья судебного участка № 1 по Лаишевскому судебному рай​ону Республики Татарстан П.Ю. Петрушенко,
с участием истца - фио,
при секретаре судебного заседания - Бадрутдиновой И.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Шумилиной ... к фио... о взыскании денежных средств, расходов по оплате услуг представителя и компенсации морального вреда,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,
РЕШИЛ:
В удовлетворении исковых требований фио... к Аитову ... о взыскании денежных средств, расходов по оплате услуг представителя и компенсации морального вреда, отказать.
Мотивированное решение суда по делу будет составлено мировым судьей в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение суда может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в Лаишевский районный суд Республики Татарстан через мирового судью судебного участка № 1 по Лаишевскому судебному району Республики Татарстан в течение 1 месяца.
Копия верна
Мировой судья

П.Ю. Петрушенко

Решение вступило в законную силу:

дата
Мировой судья

П.Ю. Петрушенко